

Cenová nabídka sítí

024

Dodavatel:
Václav Králík
 Jestřabí 20
 76333 Štítná nad Vláří
 IČO: 45457034
 DIČ: CZ6909234211
 Telefon: 608130032
 Mobil: 608615152
 Email: kralik.v@quick.cz
 Číslo účtu: 947932724/0600
 IBAN:

Číslo nabídky: **23102018**
 Datum nabídky: **02.11.2018**

**Na objednávce prosím vždy uvádějte
 číslo cenové nabídky!!!**

Zákazník: **DS Loučka**
 Ulice: Loučka 128
 Město a PSČ: , 76325
 Telefon:
 Mobil:
 Email:
 IČO: 70850895
 DIČ:

Č.	Rozměry (cm)		Počet ks	Rám		Velikost ot. háčku	Rozmístění háčků po obvodu	Štulp	Středová příčka		Výška kartáčku	Umístění kartáčku	popiska	Cena / ks	Cena za řádek
	Šířka (cm)	Výška (cm)		Barva Polep	Typ rámu Síťovina (barva, typ)				Příčka Barva	Umístění středové příčky					
1	78	89	30	Bílá (RAL 9016)	EXT 16 šedá	vel. ot. háčku 20	Levý: 2ks Pravý: 2ks	ne	Ne	žádná		?		395,69	11 870,82
2	106	133	30	Bílá (RAL 9016)	EXT 16 šedá	vel. ot. háčku 20	Levý: 3ks Horní: 1ks Pravý: 3ks Dolní: 1ks	ne	Ne	žádná		?		803,59	24 107,58
3	135	141	30	Bílá (RAL 9016)	EXT 16 šedá	vel. ot. háčku 20	Levý: 3ks Horní: 2ks Pravý: 3ks Dolní: 2ks	ne	Ne	žádná		?		1 085,00	32 549,85
4	131	129	15	Bílá (RAL 9016)	EXT 16 šedá	vel. ot. háčku 20	Levý: 3ks Horní: 2ks Pravý: 3ks Dolní: 2ks	ne	Ne	žádná		?		963,26	14 448,93
5	118	132	3	Bílá (RAL 9016)	EXT 16 šedá	vel. ot. háčku 20	Levý: 3ks Horní: 1ks Pravý: 3ks Dolní: 1ks	ne	Ne	žádná		?		887,87	2 663,61
6	131	131	1	Bílá (RAL 9016)	EXT 16 šedá	vel. ot. háčku 20	Levý: 3ks Horní: 2ks Pravý: 3ks Dolní: 2ks	ne	Ne	žádná		?		978,12	978,12
7															
8															

Celkem: 86 618,91

Poznámka:

PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY

Pol. č.	Položka	počet	MJ	Cena bez DPH/MJ	Celková cena
1.	Montáž	109.000	ks	40,00	4 360,00
2.	Doprava	1.000	x	250,00	250,00
				Celkem:	4 610,00

Termín dodání: dle dohody

Platební podmínky: 14 dnů splatnost faktury

Platnost nabídky: 30 dnů

Záruka: **48** měsíců

Celkem ks: 109	Celkem m ² : 151.96
Cena celkem bez DPH:	91 228,91 CZK
Sleva (-20 %) - nevztahuje se na PŘÍPLATKY A DALŠÍ NÁKLADY	17 323,78 CZK
Cena po slevě:	73 905,13 CZK
DPH (15%)	11 085,77 CZK
Cena celkem s DPH:	84 991,00 CZK

**Kontaktní Václav Králík
pracovník:**

Vypracoval: Václav Králík

Schválil: